Howmep
IIyHKTa
KOOpau
OLIMOHH
oro
IJIaHa

3153

3193

3233

3201

3191

2664

2654

3192

YHII
cyObeKTa

MIPOBEPSIEMOTO

79040028
6

79042889
0

79046178
6

79043516
3

79042847
7

70001145
5

70000271
2

79042883
4

Haumenosanue
IPOBEPAEMOro CyObeKTa

0J10

«AHTHUCY

YTVYII
«Omumrr —
KJ1a0»

%001
PoxxkoBa
n.A

UvIl
«DutHEC
Ki1y6o «B
JIBIDKCHUU
»

YTVII
«HOme»

[IK
«ITapukma
XepcKast
«Imerus
»

KIITYII
HNucturyr
«Morwues
KUJIIPOEK
™

YUVII
«ba1B-
Eneuna»

Mecsin Havanma TpOBEpPKHU
COTJIACHO MTYHKTY
KOOPJAMOLUHMOHHOTO IIAHA

HOSIOPb

HOSIOpB

HOSIOPb

HOSIOPb

HOSIOPb

HOSIOPb

HOSIOPb

HOSIOPb

Jlara HaIpaBJICHUA
CyOBEKTYy yBEAOMIIEHUS O
POBEJCHUH MTPOBEPKU

4.11.10

4.11.10

27.10.10

28.10.10

22.10.10

28.10.10

25.10.10

27.10.10

Hata (bakTHUecKoro
Hayaja MpOBEPKH

26.11.10

23.11.10

22.11.10

19.11.10

16.11.10

15.11.10

12.11.10

25

dakTruyeckas
IPOJOJIKUTEIBHOCTD
IPOBEPKH(pabOUnX JHEM)

3

4

2

3

2

3

6

1

ITo pe3yapTaTram
IIPOBEPKHU BHECEHO
IIPEICTABICHUE B
PETUCTPUPYIOLINK OpraH
0 JIMKBUIALAN
IOPUANYECKOTO

JMna

HECT

HECT

HECT

HECT

Her

HECT

Her

Her

ITo pe3ysbTaTam
IPOBEPKHU BHECEHO
PEICTABICHUE B

HCT

HCT

HCT

HCT

HCT

HCT

HCT

HCT




JIMLIEH3UPYIOLIHAN OpraH o
IIPUOCTAHOBJICHUH
NENCTBUS/aHHYTUPOBAHU
Y JIMLICH3UH

ITo pe3yibTaram
IPOBEPKHU BBIHECEHO
TpeOoBaHME 0
IPUOCTaHOBJIECHUU/3AMPET
€ JIeATETbHOCTH CYyObeKTa
/11€X0B/y4acTKOB

HCT

HCT

HCT

HCT

Her

HCT

HCT

HCT

ITo pe3yybTaram
IPOBEPKHU BBIHECEHO
TpeOoBaHUe 00
yCTpaHEHUH HAPYIICHUH

HET

HET

HECT

HECT

npeanuca
HUE

npeanuca
HUE

HECT

npeamnuca
HHUE

ITo pe3yabTraram
POBEPKHU BBIHECEHO
ITOCTAHOBJIEHUM O CHSATHH
IPOAYKIIUHU C peaan3aiu
(ykazath oOlUiA BeC H
CyMMy)

HCT

HCT

HCT

HCT

Her

HCT

HCT

Her

ITo pe3ysbTaTam
IPOBEPKU MPUBJIECYEHO K
aJIMUHHUCTPATUBHOMN
OTBETCTBEHHOCTH
IOpUINYECKOE JIULIO

HET

HCT

HET

HET

Het

HET

HET

Het

ITo pe3yJpTaram
IPOBEPKH IPHUBJIEYEHO K
aIMHUHUCTPATUBHOU
OTBETCTBEHHOCTH
(U3HYECKUX JIUIL

HECT

HECT

HECT

HECT

Her

ITo pe3yabTaTam
IPOBEPKHU COCTaBJICH
IPOTOKOJI 00
aIMUHHUCTPATUBHOM

IpaBOHAPYIICHUU u

HCT

HCT

HCT

HCT

HCT

HCT

HCT

HCT




nepeiaH Ha
PAacCMOTPEHHE B CYJ

ITo pe3yabTaTam
IIPOBEPKHU IepeIaHbl
MaTepHuabl B
CJIEICTBEHHBIE OPraHbl

HCT

HCT

HCT

HCT

Her

HCT

HCT

Het

ITo pe3yapTaTam
IPOBEPKU OTCTPAHEHO OT
paboThI pabOTHHKOB
(KOJTMYECTBO)

HECT

HECT

HECT

HECT

Her

HECT

HECT

Her

ITo pe3yabTaTam
MIPOBEPKHU HanpasJICHO
MIPEICTABICHUMN
HaHUMAaTEJISIM 0
MIPUBJICYCHUHU
pabOTHUKOB K
JTUCIUIIIMHAPHOM
OTBETCTBECHHOCTHU

HCT

HCT

HCT

HCT

Her

HCT

HCT

Her

ITo pe3yJybTaTram
IPOBEPKA  HaIpaBJICHA
uHbopMalsi B OpraHbl
BJIACTH U YIIPABJICHUSI

HET

HET

HET

HET

Het

HET

HET

Het

ITo pe3ynbTaram
POBEPKU NPUHATHI UHbIE
Mepbl(yKa3aTh)

HET

HET

HET

HCT

Her

HCT

HCT

Her




